

Årsredovisning

Cigbuster AB

556627-7595

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Slmrihamn 2024-02-21


Lise-Lotte Arback, Verkställande direktör



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2024030101647

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med att utveckla uppfinningar, starta produktion, marknadsföring och försäljning av mobila ask-koppar med/utan tändare samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	72 909	185 943	252 184	203 898
Resultat efter finansiella poster	-73 840	43 606	71 951	24 716
Sollditet %	64	86	96	87

Nettoomsättningen har sjunkit jämfört med föregående år till följd av konjunkturen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	145 599	43 606	289 205
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		43 606	-43 606	0
Årets resultat			-73 840	-73 840
Belopp vid årets utgång	100 000	189 205	-73 840	215 365

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	189 205
Årets resultat	-73 840
Summa	115 365

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	115 365
Summa	115 365

RESULTATRÄKNING

2024030101648

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	72 909	185 943
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	47 000	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	119 909	235 943
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-20 443	-31 839
Övriga externa kostnader	-158 512	-149 487
Personalkostnader	-1 794	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 000	-11 011
Summa rörelsekostnader	-193 749	-192 337
Rörelseresultat	-73 840	43 606
Resultat efter finansiella poster	-73 840	43 606
Resultat före skatt	-73 840	43 606
Årets resultat	-73 840	43 606



BALANSRÄKNING

2024030101649

	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 63 989	76 989
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>63 989</i>	<i>76 989</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	92 000	92 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>92 000</i>	<i>92 000</i>
Summa anläggningstillgångar	155 989	168 989
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	173 000	126 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>173 000</i>	<i>126 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 139	-
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 139</i>	<i>-</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 919	40 072
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 919</i>	<i>40 072</i>
Summa omsättningstillgångar	178 058	166 072
SUMMA TILLGÅNGAR	334 047	335 061



2024030101650

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	189 205	145 599
Årets resultat	-73 840	43 606
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>115 365</i>	<i>189 205</i>
Summa eget kapital	215 365	289 205
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	118 682	42 122
Summa långfristiga skulder	118 682	42 122
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	-	3 734
Summa kortfristiga skulder	-	3 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	334 047	335 061

W M

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 1	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	130 000	70 000
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	-	60 000
	Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
	Ingående avskrivningar	-53 011	-42 000
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-13 000	-11 011
	Utgående avskrivningar	-66 011	-53 011
	Redovisat värde	63 989	76 989

UNDERSKRIFTER

Slmrishamn



Lise-Lotte Arback
Verkställande direktör
2024-02-21



Bo Aggerborg
Styrelseledamot
2024-02-21